REQUERIMENTO N°'1)\~019 VEREADOR
RICO GÁS

APROVADO
Unanfmfdade

ENt ...\9_AJ LlUA-í - 1o,!j

PROGRESSISTA

ASSUNTO

RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTO DA RUA GILBERTO FREIRE
LOTEAMENTO PENEDO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para que junto a Secretária de Obras seja feito,
RECUPERAÇÃO DO CALÇAMENTO DA RUA GILBERTO FREIRE
LOTEAMENTO PENEDO.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da RUA GILBERTO FREIRE LOTEAMENTO PENEDO.
Necessitam da realização de Recuperação do calçamento, pois a mesma
se encontra em péssimo estado esburacada, dificultando acesso de carros
e transeuntes da comunidade. ·

Sala das Sessões, 22 ds-Outubro de 2019

·,:::·_,'. •. :-:_;f.f/:t~~1,11
CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA ·<;.,;:5_{,;r1.1·

R.ua Dr. Lo a qu i m Nabuco1 º_º 208 • Centro São t.our en ço d_a Matar __ ~E- ·_ CEP: -54_7 __ 35···7-·90 __ . . · .... _· :-. __ ·_·_., __ . ."_._-_.;_·_i_'"_. __ :._,:,_:.·f_:_._~-::c_f_-.·_,_'_}i __ t_,'.
' ' '_- '_- '' _-' -_ .· '' ' '\•''' ... ,._.

• (81) 3525·0722 • Fax: (81) 3519·1254 • WWW.SAOlO~f\ENCODÀMAtA.PUEG.SR o _ICAMARAMUNICJ!'ALSL~---•_.:,i\~\ ... rg~t~l~~f:§tist~{;:;}J.é V V , _ . __ - :!.,..,,.-.:. _,-: •...•.. ~&~---~'-""~1_,., ....••. 1-r..:-..<.~-,._